
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders  van  21 februari 2017, 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

A.  de geheimhouding, zoals deze is bekrachtigd in de vergadering van 30 januari 2017, 

op de koopakte d.d. 20 december 2016 inzake de verkoop ten behoeve van de nieu-

we brandweerkazerne gedeelteli jk op te heffen ; 

B.  de integrale tekst van de koopakte, met uitzondering van de passage waar geheim-

houding op bli jf t rusten, te publiceren op raadsnet en de griff ier opdracht te geven 

verzoekers hiervan per brief te berichten; 

C.  de voorlopig opgelegde geheimhouding op de bij lage te bekrachtigen, op grond van 

artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet.   

 

 

Haren, 27 maart 2017 

 

 

de raad voornoemd,  

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen 

voorzitter 

 


